



BOYACÁ - RAMA JUDICIAL DESAJ TUNJA N.I.T. 800165804 ORDEN DE COMPRA

SOCIETY SERVICES GENERAL SAS

N.I.T. 900322373
CALLE 88 # 42B1 - 27
Barranquilla,
Atte: DIEGO ALEJANDRO CARDONA
URRUTIA
ordenesdecompra@sosege.co
Teléfono: +57 1 3156130416

Número de Orden **154616**
No de Instrumento
Instrumento agregación **Aseo y Cafetería V**
Fecha de Emisión **04/11/25**
Fecha de Vencimiento **31/07/26**
Comprador **Francisco Niño Acevedo**
Ordenador del gasto **Pablo Huertas Porras**
Supervisor **FRANCISCO JAVIER NIÑO**

ACEVEDO

Teléfono **3115149473**

Detalle de Entrega

Gravámenes adicionales **1.ESTAMPILLA PRO UPTC EL 1 % DEL TOTAL DEL CONTRATO ANTES DE IVA**
2.IMPUESTO DE TIMBRE EL 0,5% DEL VALOR DEL CONTRATO ANTES DE IVA, APLICABLE A LA VIGENCIA 2025 **3.ESTAMPILLA PRO UNIVERSIDAD NACIONAL EL 0,5% DEL VALOR DEL CONTRATO DE LOS OPERARIOS DE MANTENIMIENTO ANTES DE IVA**

Justificación **Contratar en nombre de LA NACIÓN - CONSEJO SUPERIOR DE LA JUDICATURA – DIRECCIÓN EJECUTIVA SECCIONAL DE ADMINISTRACIÓN JUDICIAL DE TUNJA, el Servicio integral de Aseo y cafetería y servicios de Mantenimientos locativos menores, en algunas sedes donde funcionan los Despachos Judiciales en los Distritos de Tunja, Santa Rosa de Viterbo y Yopal, incluido el suministro de insumos y maquinaria domestica e industrial durante la ejecución de la orden de compra”.**

Enviar a

BOYACÁ - RAMA JUDICIAL
DESAJ TUNJA
CARRERA 9 No. 20 - 62
TUNJA BOYACA
Atte: Francisco Niño Acevedo

Facturar a

BOYACÁ - RAMA JUDICIAL
DESAJ TUNJA
CARRERA 9 No. 20 - 62
TUNJA, BOYACA
Atte: Francisco Niño Acevedo
Cuenta: # 0223000100003427

Línea	Presupuesto	Descripción	Cant.	Unidad	Precio	Total
1	CDP 3925 CDP 5025 CDP 2825 VF 033567	ays05--Z16 - Operario de aseo y cafetería Tiempo Completo - 51	9.0	Mes	140.516.709,09	1.264.650.381,81
2	CDP 3825 CDP 4925 CDP 2725 VF 033567	ays05--Z16 - Operario de mantenimiento Tiempo Completo - 5	9.0	Mes	13.776.147,95	123.985.331,55
3	CDP 3925 CDP 5025 CDP 2825 VF 033567	ays05--Z16 - Coordinador de tiempo completo Tiempo Completo - 1	9.0	Mes	2.755.229,59	24.797.066,31
4	CDP 3925 CDP 5025 CDP 2825 VF 033567	ays05--Z16 - Operario de mantenimiento MT Medio Tiempo - 11	9.0	Mes	19.396.816,34	174.571.347,06

Línea	Presupuesto	Descripción	Cant.	Unidad	Precio	Total
5	CDP 3925 CDP 5025 CDP 2825 VF 033567	ays05--Z16 - Jabón abrasivo (Compra) - 42	9.0	Unidad	148.800,12	1.339.201,08
6	CDP 3925 CDP 5025 CDP 2825 VF 033567	ays05--Z16 - Jabón de dispensador para manos 3 (Compra) - 147	9.0	Unidad	1.772.099,70	15.948.897,30
7	CDP 3925 CDP 5025 CDP 2825 VF 033567	ays05--Z16 - Limpiador multiusos 1 (Compra) - 127	9.0	Unidad	824.852,30	7.423.670,70
8	CDP 3925 CDP 5025 CDP 2825 VF 033567	ays05--Z16 - Líquido desengrasante (Compra) - 55	9.0	Unidad	487.086,60	4.383.779,40
9	CDP 3925 CDP 5025 CDP 2825 VF 033567	ays05--Z16 - Detergente biodegradable multiusos en polvo (Compra) - 74	9.0	Unidad	436.901,92	3.932.117,28
10	CDP 3925 CDP 5025 CDP 2825 VF 033567	ays05--Z16 - Líquido para limpiar vidrios 3 (Compra) - 143	9.0	Unidad	0,00	0,00
11	CDP 3925 CDP 5025 CDP 2825 VF 033567	ays05--Z16 - Blanqueador o hipoclorito 1 (Compra) - 186	9.0	Unidad	1.367.669,16	12.309.022,44
12	CDP 3925 CDP 5025 CDP 2825 VF 033567	ays05--Z16 - Alcohol industrial 1 (Compra) - 113	9.0	Unidad	2.344.404,22	21.099.637,98
13	CDP 3925 CDP 5025 CDP 2825 VF 033567	ays05--Z16 - Lustrador de muebles (Compra) - 94	9.0	Unidad	272.312,36	2.450.811,24
14	CDP 3925 CDP 5025 CDP 2825 VF 033567	ays05--Z16 - Cera polimérica (Compra) - 80	9.0	Unidad	661.224,80	5.951.023,20
15	CDP 3925 CDP 5025 CDP 2825 VF 033567	ays05--Z16 - Varsol ecológico 1 (Compra) - 57	9.0	Unidad	332.752,32	2.994.770,88
16	CDP 3925 CDP 5025 CDP 2825 VF 033567	ays05--Z16 - Bayetilla 1 (Compra) - 172	9.0	Unidad	954.600,00	8.591.400,00
17	CDP 3925 CDP 5025 CDP 2825 VF 033567	ays05--Z16 - Esponjilla 3 (Compra) - 156	9.0	Unidad	35.179,56	316.616,04
18	CDP 3925 CDP 5025 CDP 2825 VF 033567	ays05--Z16 - Escoba 2 (Compra) - 16	9.0	Unidad	0,00	0,00
19	CDP 3925 CDP 5025 CDP 2825 VF 033567	ays05--Z16 - Escoba 5 (Compra) - 85	9.0	Unidad	566.724,75	5.100.522,75
20	CDP 3925 CDP 5025	ays05--Z16 - Trapero 4 (Compra) - 125	9.0	Unidad	1.097.831,25	9.880.481,25

Línea	Presupuesto	Descripción	Cant.	Unidad	Precio	Total
	CDP 2825					
	VF 033567					
21	CDP 3925	ays05--Z16 - Cepillo para sanitario	9.0	Unidad	85.500,03	769.500,27
	CDP 5025	(churrusco) (Compra) - 21				
	CDP 2825					
	VF 033567					
22	CDP 3925	ays05--Z16 - Bolsas plásticas 1 (Compra)	9.0	Unidad	158.463,90	1.426.175,10
	CDP 5025	- 315				
	CDP 2825					
	VF 033567					
23	CDP 3925	ays05--Z16 - Bolsas plásticas 15	9.0	Unidad	528.369,86	4.755.328,74
	CDP 5025	(Compra) - 178				
	CDP 2825					
	VF 033567					
24	CDP 3925	ays05--Z16 - Bolsas plásticas 21	9.0	Unidad	274.247,97	2.468.231,73
	CDP 5025	(Compra) - 53				
	CDP 2825					
	VF 033567					
25	CDP 3925	ays05--Z16 - Bolsas plásticas 22	9.0	Unidad	279.898,00	2.519.082,00
	CDP 5025	(Compra) - 50				
	CDP 2825					
	VF 033567					
26	CDP 3925	ays05--Z16 - Bolsas plásticas 23	9.0	Unidad	279.898,00	2.519.082,00
	CDP 5025	(Compra) - 50				
	CDP 2825					
	VF 033567					
27	CDP 3925	ays05--Z16 - Guantes 3 (Compra) - 142	9.0	Unidad	586.836,30	5.281.526,70
	CDP 5025					
	CDP 2825					
	VF 033567					
28	CDP 3925	ays05--Z16 - Papel higiénico 4 (Compra)	9.0	Unidad	3.504.491,44	31.540.422,96
	CDP 5025	- 424				
	CDP 2825					
	VF 033567					
29	CDP 3925	ays05--Z16 - Toallas para manos 5	9.0	Unidad	2.541.226,86	22.871.041,74
	CDP 5025	(Compra) - 538				
	CDP 2825					
	VF 033567					
30	CDP 3925	ays05--Z16 - Aspiradora 2	9.0	Unidad	380.975,49	3.428.779,41
	CDP 5025	(Arrendamiento) - 9				
	CDP 2825					
	VF 033567					
31	CDP 3925	ays05--Z16 - Lavabriladora de pisos 1	9.0	Unidad	1.203.627,49	10.832.647,41
	CDP 5025	(Arrendamiento) - 13				
	CDP 2825					
	VF 033567					
32	CDP 3925	ays05--Z16 - Recargo por dotación	1.0	Unidad	0,00	0,00
	CDP 5025	especial				
	CDP 2825					
	VF 033567					
33	CDP 3825	ays05--Z16 - AIU	1.0	Unidad	179.238.637,92	179.238.637,92
	CDP 4925					
	CDP 2725					
	CDP 3925					
	CDP 5025					
	CDP 2825					
	VF 033567					
34	CDP 3825	ays05--Z16 - IVA	1.0	Unidad	34.055.341,20	34.055.341,20
	CDP 4925					
	CDP 2725					
	CDP 3925					
	CDP 5025					

Línea	Presupuesto	Descripción	Cant.	Unidad	Precio	Total
	CDP 2825					
	VF 033567					
35	CDP 3925	ays05--Z16 - Operario de aseo y cafetería MT - 1	1.0	Unidad	12.872.432,66	12.872.432,66
36	CDP 3925	ELEMENTOS DE ASEO	1.0	Unidad	1.376.050,22	1.376.050,22
						2.005.680.358,33 COP